
����  Segretario Com.le  ����  Ragioneria ����  Segreteria 

 

COMUNE DI CALATABIANO  
(Città Metropolitana di Catania) 

 

AREA TRIBUTI 
 

 
DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA N° 28 DEL 1 4 aprile 2017 

 

R.G. N° 341 DEL 14 APRILE 2017 
 

OGGETTO : Liquidazione della spesa di euro 900,00 quale quota di adesione di tipo “B” 
all’A.N.U.T.E.L.  (Associazione Nazionale Uffici Tributi Enti Locali)  per l’anno 2014. 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
Vista la propria determinazione n. 14 del 03/02/2014, registro generale n. 130 del 17/02/2014, con la 
quale si è provveduto ad i aderire per l’anno 2014 all'A.N.U.T.E.L., (Associazione Nazionale Uffici 
Tributi Enti Locali) con la quota di tipo B, impegnando la relativa spesa; 
Visto che l’Associazione ha erogato regolarmente a questo Ente, nell’anno 2014, i propri servizi 
aggiornando le informazioni legali, giurisprudenziali e della stampa specializzata; 
Ritenuto, pertanto, che occorre liquidare la spesa di euro 900,00 in favore della predetta Associazione 
per i servizi prestati;  

 
DETERMINA 

 
Per i motivi esposti in narrativa: 
 

Liquidare all'A.N.U.T.E.L., (Associazione Nazionale Uffici Tributi Enti Locali), in considerazione delle 
motivazioni in premessa riportate, la spesa di euro 900,00 quale quota di tipo B di adesione ai servizi resi 
nell’anno 2014; 
Dare atto che la spesa di euro 900,00 (novecento/00) risulta impegnate sul codice 1.03.02.99.999 (ex 
1.01.04.03/4) del Bilancio anno 2017 giusta prenotazione n. 258/2014/1; 
Disporre che il pagamento avvenga mediante versamento sul c.c. postale n. 16657884 intestato ad 
A.N.U.T.E.L. Via Comunale della Marina, 1 - 88060 - MONTEPAONE (CZ). 
Disporre che la presente determinazione sia pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per giorni 
quindici consecutivi. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TRIBUTI 
       (Brazzante Giuseppe) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


